

RB 2009 HOLDING ApS

Lyngbyvej 419, st tv
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/07/2019

Rolf Nolsøe Bau
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RB 2009 HOLDING ApS

Lyngbyvej 419, st tv

2820 Gentofte

e-mailadresse: rolfnolbau@gmail.com

CVR-nr: 36481676

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

RevisorREGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL
NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr: 14135308

P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt anden investeringsvirksomhed og formueforvaltning

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har for tiden valgt af foretage investeringer i værdipapirer m.v. samt kaapitalandele i andre virksomheder m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabskat på kr. 6.248.302.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 35.537.554.

Selskabets har en egenkapital på kr..34767.778.

Selskabet har valgt at udbetale udbytte med kr. 2.500.000.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-118.413	-58.872
Bruttoresultat		-118.413	-58.872
Resultat af ordinær primær drift		-118.413	-3.561.739
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.323.726	-3.502.867
Andre finansielle indtægter		811.134	408.128
Øvrige finansielle omkostninger		-2.070.342	-123.367
Ordinært resultat før skat		5.946.105	-3.276.978
Skat af årets resultat		302.197	-49.676
Årets resultat		6.248.302	-3.326.654
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		3.748.302	-5.826.654
I alt		6.248.302	-3.326.654

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.390.835	1.890.835
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.390.835	1.890.835
Anlægsaktiver i alt		3.390.835	1.890.835
Udskudte skatteaktiver		302.197	0
Tilgodehavende skat		124.667	0
Andre tilgodehavender		7.420.778	5.500.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	1.569.705	650.328
Tilgodehavender i alt		9.417.347	6.150.328
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.089.152	22.662.400
Værdipapirer og kapitalandele i alt		19.089.152	22.662.400
Likvide beholdninger		3.640.220	396.840
Omsætningsaktiver i alt		32.146.719	29.209.568
Aktiver i alt		35.537.554	31.100.403

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		62.500	62.500
Overført resultat		32.205.278	28.456.976
Forslag til udbytte		2.500.000	2.500.000
Egenkapital i alt		34.767.778	31.019.476
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	31.250
Skyldig selskabsskat		0	49.676
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.675	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		684.851	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		769.776	80.927
Gældsforpligtelser i alt		769.776	80.927
Passiver i alt		35.537.554	31.100.403

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	62.500	28.456.976	2.500.000	31.019.476
Betalt udbytte			-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat		3.748.302	2.500.000	6.248.302
Egenkapital, ultimo	62.500	32.205.278	2.500.000	34.767.778

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Mellemregning Rolf Nolsøe Bau	2018	2017
Lån ultimo året	1.569.705	650.328
Lånet er forøget/nedbragt med (netto)	+919.377	+164.435
Rentefod	10,05%	10,05%
Sikkerhedsstillelse	Nej	Nej

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejerhold er således:
 Nom 62.500 ejes af Rolf Nolsøe Bau.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0